UBND TỈNH NINH THUẬN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ Y TẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SYT-KHNVTC                  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

V/v đính chính tên thuốc trúng

thầu Midepime 0.5g

                       Kính gửi:

  - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- TTYT huyện Ninh Hải.

Tiếp nhận Công văn số 08-2024/CV-MD ngày 29/03/2024 của Công ty CPDP

Minh Dân về việc thay đổi tên thuốc Midepime 0.5g;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-QLD ngày 22/2/2018 của Cục Quản lý dược về

việc  an h nh danh  ục     th ốc sản xuất t  ng nư c được cấp số đăng ký lư

hành tại Việt Nam - Đợt 160;

Sau khi kiể  t a, đối chiếu thông tin nhà thầu cung cấp v  các văn  ản pháp

lý liên quan, Sở Y tế đính chính thông tin th ốc trung thầu đối v i 01 mã hàng theo

Quyết định số 08/QĐ-SYT ngày 05/01/2024 của Sở Y tế Ninh Thuận thuộc gói số 1:

gói thầu thuốc Generic và vắc xin nă  2023 như sa :

Mã

hàng

Tên thuốc

theo Quyết

định số

08/QĐ-SYT

ngày

05/01/2024

Tên thuốc điều

chỉnh

Số lượng

trúng thầu

Số

lượng

đã xuất

Số lượng

cung cấp

(theo tên

thuốc điều

chỉnh)

G10308 Midepime 0,5g Midepime 0.5g 500 lọ 0  500 lọ

Sở Y tế Thông  á  đến Q ý cơ q an, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện

the  đúng q y định.

Trân trọng./.

(Đính kèm Công văn số 08-2024/CV-MD ngày 29/03/2024 của Công ty CPDP

Minh Dân)

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như t ên;

- Kho bạc nh  nư c tỉnh;

- Công ty CPDP Minh Dân;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lư : VT, KHNVTC.

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-09T14:09:01+0700

		2024-04-09T14:33:15+0700

		2024-04-09T14:33:35+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-09T14:34:14+0700